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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

 AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                      Tiranë, më ___.___2024        

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

06.02.2024 

 

Drejtuar: “RO-AL” SH.P.K 

Adresa: Tiranë,Kashar KM 8 autostrada Tiranë-Durrës 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me objekt: “Blerje orendi dhe pajisje mobilimi” 

për Qendrat Shëndetësore të Rikonstruktuara” Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i marrëveshje kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje mobilimi” për Qendrat 

Shëndetësore të Rikonstruktuara” Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me fond të 

përgjithshëm: 35,203,770 (tridhjetë e pesë milion e dyqind e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë), REF-79117-09-06-2023. 
 

 

Publikimet e mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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1) “RO-AL” sh.p.k.                                                                                       J 61811001 M                               

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  numri i 

NIPT-i           

Vlera: 26.999.676 (njezete e gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind 

e shtedhjete e gjashte) lekë (pa TVSH)     

 

2) “EMKO” sh.p.k.                                                                               K 61424016 V                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 0  (zero) lekë (pa TVSH)   

 

3) “BUNA” sh.p.k.                                                                                               J 61826501 C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it  

Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH)     

 

 

  4) “BOLT” sh.p.k.                                                                               K 91517011 V  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 29.064.990 (njezete e nente milion e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e 

nentedhjete) lekë (pa TVSH)  

  5) “ERZENI/SH” sh.p.k.                                                                               J 66902027 T  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 30.423.960 (tridhjete milion e katerqind e njezete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete) 

lekë (pa TVSH)  

6) “KLAME” sh.p.k.                                                                               K 21518003 F                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 28.857.066 (njezete e tete milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije e gjashtedhjete e 

gjashte) lekë (pa TVSH)  

  7) “MUÇA” sh.p.k.                                                                                          K 01421002 H  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 31.621.115 (tridhjete e nje milion e gjashteqind e njezet e nje mije e njeqind e 

pesembedhjete) lekë (pa TVSH)  

  8) “SHAGA” sh.p.k.                                                                                          J 96822229 J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 35.124.421,60 (tridhjete e pese milion e njeqind e njezete e kater mije e katerqind e 

njezete e gjashte presje gjashtedhjete) lekë (pa TVSH)  
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit si më mëposhtëm: 

 

1) Arsyet e skualifikimit te “BUNA” shpk  

 Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST. Nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike. 

 

2) Arsyet e skualifikimit te “EMKO” shpk  

 Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST. Nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike. 

 

3) Arsyet e skualifikimit te “SHAGA” SHPK  

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2, seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” i 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka te punesuar minimalisht 5 shofere. Nga 

dokumenti i paraqitur ne DST ne diten e hapjes se ofertave, nga ofertuesi, rezulton se ka te 

punesuar vetem 4 shofere.  

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 3, seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” i 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk disponon te pakten 5 mjete transporti. Nga 

deklarata e paraqitur ne DST ne diten e hapjes se ofertave, nga ofertuesi, rezulton se 

disponon vetem 4 mjete transporti.  

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1) “RO-AL” sh.p.k.                                                                                       J 61811001 M                               

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  numri i 

NIPT-i           

Vlera: 26.999.676 (njezete e gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind 

e shtedhjete e gjashte) lekë (pa TVSH)     

2) “KLAME” sh.p.k.                                                                               K 21518003 F                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 28.857.066 (njezete e tete milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije e gjashtedhjete e 

gjashte) lekë (pa TVSH)  

  3) “BOLT” sh.p.k.                                                                                            K 91517011 V  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 29.064.990 (njezete e nente milion e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e 

nentedhjete) lekë (pa TVSH)  

  4) “ERZENI/SH” sh.p.k.                                                                               J 66902027 T  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 30.423.960 (tridhjete milion e katerqind e njezete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete) 

lekë (pa TVSH)   
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  5) “MUÇA” sh.p.k.                                                                                          K 01421002 H  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                 numri i 

NIPT-it  

Vlera: 31.621.115 (tridhjete e nje milion e gjashteqind e njezet e nje mije e njeqind e 

pesembedhjete) lekë (pa TVSH)  

 

Njoftimi i Vlerësimit është bërë në datë 02.02.2024 

Ankesa për dokumentat e tenderit: JO 

Bazuar në Vendimin e Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave nr.1438/5 date 20.12.2023, 

sipas te cilit eshte pranuar ankesa e OE “RO-AL” shpk, dhe Vendimit te Komisionit te 

Prokurimit Publik nr 93/2024 date 26.01.2024, administruar me tonen nr. 1438/8 date 

01.02.2024 mbi “Lejimin e autoritetit kontraktor për vijimin me hapat e mëtejshëm të 

procedurës së prokurimit” 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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